
 

                            

 

Technický list 

Tekutý leštitelný 
vosk 
Popis výrobku 
Tradičně vyrobený leštitelný vosk na základě přírodních 
surovin jako je carnabua, candelina, surový včelí vosk a 
portugalský terpentýnový olej. 
Tento vosk je nelepivý a propůjčuje nádherný vysoký lesk. 

Použití 
Pro udržování voskovaných nebo lakovaných ploch 
nábytku, trámů, dveří, dřevěných podlah, ale i pro 
mramor a linoleum. 

Zpracování  
Doporučuje se staré voskové vrstvy nejprve odstranit 
přípravkem BOHNERWACHSENTFERNER CIRANOVA. 
Před upotřebením rozmíchat. Nanést malé množství na 
měkký hadr a rozetřít na požadované ploše. Může se 
použít stříkací pistole s předehřevem. 

Doba schnutí             
Schne 2 hodiny při pokojové teplotě 

Vydatnost  
10m2 /lt  podle druhu a broušení dřeva 

Údržba  
Po uschnutí se leští tvrdým kartáčem, měkkým hadrem 
nebo nylonovými vlákny. Může se ještě případně nanést 
Qualitätswachs CIRANOVA nebo tekutý vosk CIRANOVA. 

Informace o produktu   
Barevné odstíny: bezbarvý, žlutý, hnědý 
Balení: 500ml, 1 litr 
Skladovatelnost: 2 roky v dobře uzavřeném originálním 
obalu 
HOŘLAVÝ!!!

Výrobky CIRANOVA  jsou vyrobeny pro odborné 
zpracovatele. Zpracovatelské pokyny uvedené v 
technických listech jsou sestaveny po 
odpovídajících testech a dlouholetých 
zkušeností. Jsou sepsány podle našeho 
nejlepšího vědomí. Přesto doporučujeme před 
použitím tohoto výrobku, jej dle možností 
okolností vyzkoušet. Tento technický list není 
předmětem záruky.                                                     

Produced by Debal Coatings nv 
Industrieweg 29 – 8800 Beveren –      

Roeselare 
Belgium 

tel. + 32 (0) 51 30 11 40 
fax + 32 (0) 51 31 26 48 

 Acolor s.r.o 
Semovická 498, Bystřice 257 5 

 +420 317 793 437 
  www..acolor.cz


